様式第１号
　　　　　　　　　　　　　                    令和　年　月　日
[bookmark: _GoBack]
　社会福祉法人　宇部市社会福祉協議会
　　会　長　有 田　信 二 郎　様

	団体名

	代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

宇部市ご近所福祉サロン推進事業助成金交付申請書
　宇部市ご近所福祉サロン推進事業助成金交付要綱第５条の規定により、宇部市ご近所福祉サロン推進事業助成金を下記のとおり交付されるよう、関係書類を添えて申請します。
記

助成金交付申請額　金　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
（１）収支予算書（様式第２号）